
 
 

UCHWAŁA NR XIII.88.2025 
RADY GMINY GORZKOWICE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany statutu w Samorządowym Klubie Dziecięcym w Gorzkowicach 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h oraz pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi do lat 
trzech ( Dz.U. 2024 poz.338,poz.743 i poz. 858 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Statut Samorządowego Klubu Dziecięcego w Gorzkowicach stanowiący załącznik do 
Uchwały nr XVI.122.2020 Rady Gminy Gorzkowice z dnia 12 lutego 2020 r. w ten sposób, iż  §13 ust.2, 
otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Opłaty za pobyt dziecka oraz za wyżywienie za dany miesiąc wnoszone są do 20 - tego dnia 
następnego miesiąca.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzkowice. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gorzkowice 

 
 

mgr Marek Siewierski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 4239


	UCHWAŁA NR XIII.88.2025 RADY GMINY GORZKOWICE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-14T12:21:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




